國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220新北市板橋區中山路二段 443巷 79號 5樓/5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

  函

受 文 者 ： 如正副本
發文日期 ： 2024年 8月 2日

發文字號 ： 國扶辦字第 202425029號

附    件 ： 說明一

主    旨 ：

函轉中華扶輪教育基金會各項捐款說明，為共同培養國內外優秀

青年，促進國際間之友誼及瞭解，惠請各位扶輪領導人踴躍捐

獻，請 查照。

說    明 ：

  一 、 依中華扶輪教育基金會 113 年 8 月 1 日(113)華扶龍字第 2425005

號函與第 2425006 函辦理（影附原來函）。

  二 、 鼓勵台灣地區全體扶輪領導人，以每人每月捐獻一杯咖啡費用

（每月新台幣五十元，一年小計六百元），作為統一捐款。

  三 、 中華扶輪教育基金會捐款類別、用途、相關表格下載與填寫範

例，請詳閱網站說明：

https://www.cref.org.tw/2018-07-17-00-54-48/2018-07-17-01-18-

48.html

正本：國際扶輪 3490 地區各扶輪社

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、各分區地區副秘書、總監

辦公室、地區辦公室

地 區 總 監 : 陳 建 勳
地區中華扶輪教育基金委員會主委 : 劉 慧 敏

tel:(03)9310-867
https://www.cref.org.tw/2018-07-17-00-54-48/2018-07-17-01-18-48.html
https://www.cref.org.tw/2018-07-17-00-54-48/2018-07-17-01-18-48.html